
KREATIVNÍ DIVADELNÍ DÍLNA PRO DĚTI 
6. ‐ 14. 8. 2012 
Kulturní centrum Řehlovice 
 
Baví vás divadlo? Máte rádi cirkus a chcete poznat nové kamarády z Čech a z Německa? 
Hledáme mladé nadějné herce a herečky pro naši týdenní kreativní dílnu, která proběhne na 
cool statku v Řehlovicích. Naučíme se žonglovat a hrát na roztodivné hudební nástroje. 
Nacvičíme spolu cirkusové představení a uspořádáme vystoupení v Drážďanech! 
 
A koho přesně hledáme? 
‐ děti ve věku od 10 do 13 let 
‐ které vědí, že "ano" se německy řekne "ja", a že "hallo" je české "ahoj" 
‐ které mají rády legraci, přírodu a cirkus 
‐ které mají chuť poznat nové kamarády a naučit se trochu česky nebo německy 
 
Projekt Kreativní divadelní dílna pro děti pořádá Kulturní centrum Řehlovice ve spolupráci s 
Johannstädter Kulturtreff e.V. z Drážďan. Finančně projekt podpořil Česko‐německý fond 
budoucnosti a Velvyslanectví Spolkové republiky Německo v Praze. Účastnický poplatek je 
2000 Kč/ dítě (80 EUR). 
 
Pokud vás náš projekt zaujal, neváhejte se přihlásit do 20. června 2012 na adrese: 
martina.zuzanakova@gmail.com (Martina Zuzaňáková). Na uvedené adrese rádi zodpovíme 
jakékoliv dotazy. 
 
Těšíme se na setkání v Řehlovicích! 
 
Kulturní centrum Řehlovice 
Na statku 20, 403 13 Řehlovice 
www.kcrehlo.cz 
Tel: 00420 739 385 299 
 

 
  


